
KUPNÍ SMLOUVA
,,Mycí a čisticí prostředky na rok 2021"

SMLUVNÍ STRANY

Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková
organizace
Statutární orgán: Ing. jiří Mladý
Adresa: Pražská 702, 43001 Chomutov
IČ: 18383696

na stranějedné (dálejen jako ,, odběratel")

a

MITAP Chomutov, spol. s r.o.
Statutární orgán: Be. Roman Jabůrek
IČ:
DIČ:
straně druhé (dálejenjako ,, dodavaíel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 a v návaznosti na § 2079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

tuto

kupní smlouvu na dodávky mycích a čisticích prostředků na rok 2021

(dále jen ,,smlouva")
l.

ÚČel smlouvy

l. Účelem této smlouvy je zabezpečit pro odběratele a dle jeho požadavků dodávku
mycích a čisticích prostředků (dále jen ,,MČP").

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele, která byla vybrána jako
nejvýhodnčjší.

2.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy jsou dodávky ,,MČP" dle požadavků odběratele
uvedených v příloze Č.1.

3.

l



Obchodní podmínky

l. Obchodní podmínky sjednané v této smlouvě platí pro dodávky ,,MČP", jejichž
specifikace je uvedena v příloze č. l této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

4.
Doba a místo dodání

l. Dodavatel se zavazuje dodat ,,MČP" v souladu s požadavky odběratele, které byli
uvedeny ve výzvě.

5.
Cena a Prohlášení o shodě

l. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli ,,MČP" za ceny uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy.

7.

Platební podmínky a náležitosti faktury

1. Odběratel neposkytne dodavateli zálohu.

2. Odběratel si vyhrazuje právo neodebrat veškeré plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

3. Cena za jednotlivá dílčí plnění (dle jednotlivých míst plnění dodávek) bude zaplacena
po dokončení, předání a převzetí každého plnění, a to na základě zaslané faktury
dodavatelem.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.
Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a převzetí plnění uvedený na
předávacím a přejímacím protokolu (potvrzeném dodacím listu).

5. Každá položka uvedená na fäktuře musí být dodavatelem označena příslušným číslem
položky dle přílohy Č. l této smlouvy.

6. Splatnost faktury bude 14 dnů od data jejího doručení.

7. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí odběratel fäkturu dodavateli
k opravě a dodavatel je povinen fakturu opravit. Lhůta pro úhradu poté začíná běžet
ode dne doručení opravené faktury dodavatelem.

8.

Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi odběratelem a dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné
nebo v elektronické podobě.

2



Ň

9.

Doba trvání smlouvy

l. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami. Kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

2. Po dobu účinnosti této smlouvy lze smlouvu ukončit pouze písemnou dohodou
smluvních stran.

10.

Sankce

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,1 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení.

2. Dodavatel se zavazuje zapiatit odběrateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro
dodání objednaných ,,MCP" nebo za nedodržení doby pro odstranění zjištěných a
reklamovaných vad, a to ve výši 0,1 % z ceny dodávky, a to za každý i započatý den
prodlení

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a
to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

11.

Odstoupení od smlouvy

Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení této
smlouvy dodavatelem.

12.

Odpovědnost za škody

Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném platnými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

13.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi smluvními
stranami vzniklé z této smlouvy budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-

3



N

ii smírného řešení dosaženo, budou spory postoupeny věcně a místně příslušnému
soudu.

2. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad:
a) souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v

této kupní smlouvě, včetně ceny za předmět plnční,
b) výslovně uvádí, že všechny údaje, které poskytne odběrateli v souvislosti s touto

kupní smlouvou, nejsou údaji důvěrnými ve smyslu § 1730 odst. 2 občanského
zákoníku,

c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s
touto kupní smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského
zákoníku.

3. Odběratel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s
uveřejněním či použitím infonnací, které byly poskytnuty dodavatelem v souvislosti s
touto kupní smlouvou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
originál. Dodavatel a odběratel obdrží každý po l vyhotoveních této smlouvy.

5. Tato kupní smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které
nemají vliv na podmínky zadávacího řízení Podstatná zrněna textu kupní smlouvy
není přípustná. Za podstatnou zrněnu této smlouvy jsou považovány zrněny
zadávacích podmínek, zejm. zrněny v předmětu smlouvy nebo obchodních či
platebních podmínkách, které by mohly mít vliv na okruh původních zájemců či
uchazečů o veřejnou zakázku.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem
souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni
připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
č. l — Cenová kalkulace

za odběratele za dodavatele

V Chomutově dne 25. 3. 2021 V Jirkově dne 25. 3. 2021

- 3, : ":k.' · r - 4'
:. } ' ' ' "

Č.?'Í,(.. . ' I' """Y,

,,.,,,,,, 26. 03, 2021
:

Ĺ·.t:ŮM



Příloha k veřejné zakázce č. 6514/2021 na mycí a čisticí prostředky na r. 2021
(včetně zboží pro úklid)

V, µredpoki. iednotkova cena Cena celkemDruh zbozi Specifikace Mj/balení množství bez DPH bez DPH Poznámka
Krém na ruce ochranný 1 ks/ 100 ml 320 8,80 2816,00 4184.01
Tekuté mýdlo 1ks/11 10 18,60 186,00 559.01
Tekuté mýdlo s pumpičkou s pumpičkou 1 ks/ 500 ml 80 17,00 1360,00 7801.01
Pevné krémové mýdlo 1 ks/ 100 g 480 4,30 2064,00 3820.01
Tekuté mýdlo s antibakterjá|nj 5 l antibakteriální přísada 1 ks /5 l 50 104,00 5200,00 6818.01
Bezoplachová desinfekce na ruce 5 l tekutá 1 ks /5 l 40 591,00 23640,00 4389.01
UniverzálnI mycí prostředek na podlahy 5 l s alfaalkoholem 1ks/51 40 122,70 4908,00 8770.01
Tekutý ČĹstÍcÍ písek 1 ks/ 600 g 150 16,30 2445,00 4644.01

pro koupelny, WC,
Tekutý desinfekční gel s bělickn účinkem kuchyně atd. 1 ks/ 650 g 100 28,90 2890,00 5720.01
Leštící a čisticí prostředek na nábytek pro všechny druhy
s rozprašovačem nábytku 1 ks/ 750 ml 15 54,50 817,50 9401.01
olejový osvěžovač s rozprašovačem na pevné povrchy 1 ksj 750 ml 15 83,00 1245,00 8677.01
Osvěžovač vzduchu sprej 1 ks/ 300 ml 55 15,90 874,50 9969.01

Čisticí prostředek na okna s rozprašovačem s voděodpuzujÍcÍm účinkem 1 ks/ 750 ml 60 28,90 1734,00 260.01

pro desinfekci všech
Desinfekční prostředek universálnI 11 povrchů i vody 1ks/11 170 22,70 3859,00 8679.01

pro desinfekci všech
Desinfekční prostředek universální 5 l povrchů i vody 1 ks/ 51 35 81,70 2859,50 8680.01
Mycí přípravek na nádobí5 I universální 1ks/51 80 59,40 4752,00 6678.01
Tekutý přípravek pro strojní mytí nádobí koncentrovaný,
do profesionálních myček bez fosfátový 1ks/6kg 8 183,50 1468,00 4785.01

předepsáno
výrobcem

Prostředek do myčky pro strojní mytí HS Line Profi M 1 ks/ 25 kg 3 2390,00 7170,00 9835.02



l

zamezujÍcÍtvorbě stop,
Tekutý oplachový a ĹeštÍcÍ prostředek odstraňující zbytky
do profesionálnIch myček nečistot, lesk 1ks/ 51 3 147,00 441,00 9329.01

předepsáno
výrobcem

Prostředek do myčky pro oplach FIS Line Profi O 1 ks/ 20 kg 3 2090,00 6270,00 10394.02
Tabletová sůl pro změkčení vody do myčky, gastro 1 ks/ 10 kg 13 186,30 2421,90 9190.01

předepsáno
Tabletová regenerační sůl pro změkčováni výrobcem
vody Regenit sůl 1 ks/ 25 kg 6 400,00 2400,00 9824.02
Prostředek na odstraňováni připálenin na silné znečištění,
z konvektomatů a grilů gastro 1ks/5,5kg 3 467,00 1401,00 9530.01
Universální desinfekce s čisticím účinkem a na všechny povrchy,
s rozprašovačem bez chlóru, parfemovaný 1 ks/ 750 ml 120 56,70 6804,00 34.01
Tablety do pisoáru 1 ks l 48 tabl. 18 145,00 2610,00 2705.02
Desinfekční prostředek proti pHsnim s rozprašovačem 1 ks/ 1000 ml 20 37,80 756,00 9554.01
Biolit proti hmyzu sprej, universálnI 1 ks/ 200 ml 15 65,90 988,50 5421.01

samoleštici, na všechny
Leštěnka na podlahy základnídruhy podlah 1 ks/ 500 ml 15 50,40 756,00 2961.01
Čistič odpadů - hydroxid sodný granule 1ks/1kg 35 38,20 1337,00 2970.01
Tekutý čistič odpadů tekutý 1ks/ll 12 77,40 928,80 9553.01
ČĹStÍCÍ a desinfekční prostředek na WC gel, proti vod. kameni 1 ks/ 750 ml 280 19,00 5320,00 530.02
Čistící prostředek na obkladačky, umyvadla na rez a vodníkámen 1 ks/ 500 ml 120 24,40 2928,00 273.01
Mazlavé mýdlo 1ks/9kg 12 189,00 2268,00 2003.01
Mycí pasta na ruce 1 ks/ 450 g 600 14,50 8700,00 8883.01
plastový kbelík s nálevkou objem 10 litrů 1 ks 20 43,00 860,00 3099.01
Plastové vědro stavební objem 10 litrů, černé 1 ks 20 21,80 436,00 6743.01
Lopatka se smetáčkem PVC, souprava 1 sada 40 24,70 988,00 284.01
Sme'táček ruční dřevěný 1 ks 65 28,00 1820,00 3818.01
Smeták dřevěný s hoh120 cm s hoh120 cm, šířka 30 cm 1 ks 40 93,40 3736,00 9022.01
Kartáč "rýžák" podlahový dřevěný na hůl 1 ks 25 44,10 1102,50 3146.01
WC souprava PVC štětka+nádoba 1sada 40 26,50 1060,00 1156.01
WC závěs - WC blok 1ks/40g 250 5,90 1475,00 314.01



Hadr na podlahu netkaný bílý cca 50x70 cm 1 ks 160 8,00 1280,00 9908.01
Hadr na podlahu tkaný cca 60x60 cm 1 ks 160 20,40 3264,00 6911.01
Hadr oranžový 60x70 cm 1 ks 250 12,00 3000,00 2969.01
Prachovka bílá bavlna, cca 40X40 cm 1 ks 120 11,70 1404,00 1589.01
Utěrka mikrovlákno 30x30 cm 1 ks 250 9,40 2350,00 9258.01
ČĹStÍCÍ hadry - savé, bavlna lisovaný textil 1 balík á 10 kg 8 158,00 1264,00 5143.01

balíčků celkem cena za baleni
Papírové ručníky dvouvrstvé bílé, skládané 1 baliček á 200 ks 4000 ks 100 407,00 40700,00 (20 balíčků)

balíčků celkem cena za balení
Papírové ručníky šedé ZZ skládané 1 balíček á 250 ks 5000 ks 30 234,00 7020,00 (20 balíčků)
Toaletní papír jednovrstvý 1 role cca 40 m 1 ba1./ 64 roli 50 192,00 9600,00 cena za baleni
Toaletní papír dvouvrstvý 1 roce cca 21 m 1 ba1./ 4 role 380 14,80 5624,00 cena za balení
Toaletní papír jednovrstvý prům. role 190 mm 1 ba1./ 6 roli 120 49,80 5976,00 cena za baleni
Toaletní papír dvouvrstvý prům. role 190 mm 1 ba1./ 6 rolí 80 106,80 8544,00 cena za balení
Gumové rukavice (S,M,L) 1 pár 400 14,90 5960,00
Pytel odpadni 70x110 černé, sIla 100 mic 1 role/ 15 ks 160 63,40 10144,00 5416.01
Sáček odpadkový 50x60 objem 30 l 1 role/ 50 ks 300 12,10 3630,00 1354.01
Sáček odpadkový 63x74 objem 50 l 1 role/ 50 ks 320 17,00 5440,00 1355.01
Houbička na nádobí malá 1ks:8x5x2,7cm 1 balení/10 ks 80 11,90 952,00 276.01
Houbička na nádobívelká 1 ks: 10 x 7,5 x 3,5 cm 1 balení/ 5 ks 70 18,10 1267,00 4141.01
Drátěnka nerez 2 + 1 zdarma 1 balení 90 11,00 990,00 272.01
Drátěnka nerez Maxjumbo 40 g 1 ks 50 10,60 530,00 8332.01
Cena za zakázku celkem bez DPH: 247035,20

Poznámka: jednotlivá množství se v rámci roku můžou lišit a to dle aktuálních potřeb středisek.
V průběhu roku bude objednávaný i další okrajový sortiment zboží, týkajIcI se úklidu
a čistoty, dle potřeb jednotlivých středisek.
V průběhu roku budou objednávané i speciální dezinfekční prostředky dle aktuá|nÍepidemiologické situace a potřeb středisek.

l


